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1000  13,729,867.30  158,272,784.97  113,065,193.33  58,937,458.94  45,207,591.64ACTIVO

1100  7,379,378.96  150,008,140.56  106,810,268.62  50,577,250.90  43,197,871.94ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,628,427.73  65,164,333.45  41,380,015.41  30,412,745.77  23,784,318.04EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  107,340.00  99,500.00  7,840.00  7,840.00EFECTIVO

1112  6,628,427.73  65,056,993.45  41,280,515.41  30,404,905.77  23,776,478.04BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  73,278,294.37  63,872,149.97  9,406,144.40  9,406,144.40DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  60,518,986.78  60,518,986.78  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  12,437,712.13  3,074,145.93  9,363,566.20  9,363,566.20DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  112,889.26  112,889.26  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  208,706.20  166,128.00  42,578.20  42,578.20OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  750,951.23  11,565,512.74  1,558,103.24  10,758,360.73  10,007,409.50DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  750,951.23  11,565,512.74  1,558,103.24  10,758,360.73  10,007,409.50ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  6,350,488.34  8,264,644.41  6,254,924.71  8,360,208.04  2,009,719.70ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,504,916.64  8,104,669.66  6,254,924.71  4,354,661.59  1,849,744.95BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  769,000.00  0.00  0.00  769,000.00  0.00TERRENOS

1233  775,183.65  0.00  0.00  775,183.65  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  960,732.99  8,075,449.66  6,254,924.71  2,781,257.94  1,820,524.95CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  29,220.00  0.00  29,220.00  29,220.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  16,590,395.64  159,974.75  0.00  16,750,370.39  159,974.75BIENES MUEBLES

1241  1,426,691.61  47,024.43  0.00  1,473,716.04  47,024.43MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,011,928.55  112,950.32  0.00  1,124,878.87  112,950.32MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  2,507.00  0.00  0.00  2,507.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  9,161,677.17  0.00  0.00  9,161,677.17  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  194,859.65  0.00  0.00  194,859.65  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  4,778,931.66  0.00  0.00  4,778,931.66  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  13,800.00  0.00  0.00  13,800.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  9,280.00  0.00  0.00  9,280.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  9,280.00  0.00  0.00  9,280.00  0.00SOFTWARE

1260 -12,754,103.94  0.00  0.00 -12,754,103.94  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -141,399.80  0.00  0.00 -141,399.80  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -12,612,704.14  0.00  0.00 -12,612,704.14  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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